｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教國字第1140491734號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函轉國立臺灣師範大學辦理「113-114年教育部臺灣台語語
言能力認證規劃發展電腦化施測工作計畫」研習活動，請

查照。

依據國立臺灣師範大學 114年 3月 13日師大進字第
1141007015號函辦理。
該校承辦教育部「113-114年教育部臺灣台語語言能力認證
規劃發展電腦化施測工作計畫」，將於114年4月11日辦理
1場次全國應試系統操作說明會（研習活動），請各校教
師參與，本局同意核予參與人員公假及研習時數2小時。
研習活動內容說明如下：

報 名 方 式 ： 全 國 教 師 在 職 進 修 網

https://www4.inservice.edu.tw/index2-3.aspx。
地點：新北市佳林國中1F語言教室(244新北市林口區中
山路268號)。
場次時間：114年4月11日(星期五)下午1時30分至3時30
分。

課程代碼：4943188。

正本：新北市各公立國中小

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：吳佳玲
電話：(02)29603456 分機2757
傳真：(02)29681340
電子信箱：AQ6047@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年3月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1149281795 (114/03/17)

副本：新北市政府教育局中等教育科

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2025/03/17
11:41:55

第2頁，共2頁